
UCHWAŁA NR XLV/238/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na  2022 rok w łącznej kwocie 42.593.024,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41.063.604,15 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.529.420,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
3.739.946,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12”;; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 42.599.861,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.612.491,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.987.370,06 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
3.739.946,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12”;; 

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

c) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/238/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 182 269,00 272 066,86 3 454 335,86

85395 Pozostała działalność 3 182 269,00 272 066,86 3 454 335,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 590 443,00 272 066,86 2 862 509,86

Razem: 42 320 957,64 272 066,86 42 593 024,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/238/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 182 269,00 272 066,86 3 454 335,86

85395 Pozostała działalność 3 182 269,00 272 066,86 3 454 335,86

3110 Świadczenia społeczne 2 541 000,00 266 000,00 2 807 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 1 600,00 34 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,00 276,00 5 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,00 40,00 848,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 650,86 3 650,86

4300 Zakup usług pozostałych 5 773,00 2 000,00 7 773,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 500,00 989,00

Razem: 42 327 794,79 272 066,86 42 599 861,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 877 436,15

60016 Drogi publiczne gminne 877 436,15

6370

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

877 436,15

600 Transport i łączność 877 436,15

60016 Drogi publiczne gminne 877 436,15

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 877 436,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 762 509,86

85395 Pozostała działalność 2 762 509,86

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 762 509,86

853 2 762 509,86

85395 3110 Świadczenia społeczne 2 709 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,00

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 566,86

4300 Zakup usług pozostałych 7 773,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 989,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

100 000,00

85395
Pozostała działalność

100 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 100 000,00

853
100 000,00

85395 3110 Świadczenia społeczne 98 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00

3 739 946,01 3 739 946,01Razem

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/238/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 04.11.2022r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Startegicznych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek węglowy 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022r. (Dz.U. 1967)

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr XLV/238/2022 z dnia 04.11.2022r. Rady Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXVI/194/2021 z dnia 30 
grudnia 2021 roku uchwaliła uchwałę na rok 2022. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz 
pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 272.066,86 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie społecznej o kwotę 272.066,86 zł w tym na : 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek węglowy – 
172.066,86 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek dla gospodarstw 
domowych zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022r. (Dz.U. 1967) – 100.000 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 272.066,86 zł, w tym: 

- Zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 272.066,86 zł w 
tym na: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek węglowy – 
172.066,86 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek dla gospodarstw 
domowych zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022r. (Dz.U. 1967) – 100.000 zł, 

3) W załączniku ,, Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” skorygowano o 
zmiany dokonane w planowanych dochodach i wydatkach. 

 
 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 5BDED1C1-5164-4BE5-9578-B5C1F76FA484. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Uzasadnienie



